
Uchwała Nr C/722/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Miasta Gdyni i Gminą Kosakowo w przedmiocie powierzenia Gminie Miasta 

Gdyni wybranej części zadania publicznego w zakresie cmentarzy gminnych.  

 

 

Na podstawie art. 10, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 1 ust 1 i 2, art. 4 ustawy z dnia 31 stycznia                          

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 887) 

 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Gdyni a Gminą 

Kosakowo w przedmiocie powierzenia Gminie Miasta Gdyni wybranej części zadania 

publicznego w zakresie cmentarzy gminnych.  

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kosakowo do zawarcia porozumienia, o którym mowa                          

w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki współdziałania określone zostaną w porozumieniu pomiędzy 

Gminą Miasta Gdynia a Gminą Kosakowo.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


